

Årsredovisning
för
COLMAINT AB
556804-2740

Räkenskapsåret
2024-01-01 – 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christer Olsson, Styrelseledamot
2025-04-29

Styrelsen för COLMAINT AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av stöd för optimering av Underhållsverksamhet i Svenska och Europeiska företag enligt koncept/standard för vård av tillgångar (Standards ISO 55000, 55001, 55002 samt EN 16646) och med stöd av personlig, gedigen erfarenhet av framgångsrik ledning och styrning av underhållsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Lysekil.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	83	15	598	3 320	3 474
Resultat efter finansiella poster	46	-44	90	-109	-974
Soliditet (%)	84	94	92	7	14

Bolagets omsättning har under år 2024 ökat på grund av fler jobb.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	107 043	-44 322	112 721
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-44 322	44 322	0
Återbetalning aktieägartillskott		-30 000		-30 000
Årets resultat			45 539	45 539
Belopp vid årets utgång	50 000	32 721	45 539	128 260

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 40 000 (70 000)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	32 721
årets vinst	45 539
	78 260

disponeras så att	
återbetalning av villkorat aktieägartillskott	40 000
i ny räkning överföres	38 260
	78 260

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		83 491	15 397
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		83 491	15 397
Rörelsekostnader			
Underleverantörer		-3 199	-4 557
Övriga externa kostnader		-29 463	-54 991
Personalkostnader	2	-5 400	0
Övriga rörelsekostnader		0	-253
Summa rörelsekostnader		-38 062	-59 801
Rörelseresultat		45 429	-44 404
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		110	82
Summa finansiella poster		110	82
Resultat efter finansiella poster		45 539	-44 322
Resultat före skatt		45 539	-44 322
Årets resultat		45 539	-44 322

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och datorer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

85 000

3 884

Övriga fordringar

4 284

4 282

Summa kortfristiga fordringar

89 284

8 166

Kassa och bank

Kassa och bank

62 933

111 236

Summa kassa och bank

62 933

111 236

Summa omsättningstillgångar

152 217

119 401

SUMMA TILLGÅNGAR

152 217

119 401

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

32 721

107 044

Årets resultat

45 539

-44 322

Summa fritt eget kapital

78 261

62 721

Summa eget kapital

128 261

112 721

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

17 956

680

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 000

6 000

Summa kortfristiga skulder

23 956

6 680

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

152 217

119 401

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 075	29 075
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29 075	29 075
Ingående avskrivningar	-29 075	-29 075
Utgående ackumulerade avskrivningar	-29 075	-29 075
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Not 5 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:
Peter Broman, Peter Broman Redovisningstjänst AB som är auktoriserad
redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Lysekil 2025-04-29

Christer Olsson
Christer Olsson
Ordförande